Совет депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет

Усманского муниципального района  Липецкой области
  Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

29 июля 2015                                                                 № 95/190
О вступлении  Карповой Риммы Константиновны в должность главы сельского  поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

Заслушав присягу Карповой Риммы Константиновны, руководствуясь решением Совета депутатов от 29.07.2015г. № 95/189 «Об избрании главы сельского поселения Сторожевской сельсовет, в соответствии с Уставом сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет
РЕШИЛ:
1. Считать днем вступления Карповой Риммы Константиновны в должность главы сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  29 июля 2015г.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель  председателя

Совета депутатов сельского поселения

Сторожевской сельсовет        _______________ В.В. Жданова